
ZARZĄDZENIE NR 75/2011

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 14 października 2011 roku

w sprawie zasad dofinansowania kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

pracownikom Urzędu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej

Na podstawie art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 roku 

Nr 21, poz. 941) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 01 

grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w 

monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Pracownicy Urzędu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej, którzy użytkują w czasie swojej 

pracy  monitor  ekranowy,  przez  co  najmniej  połowę  dobowego  wymiaru  czasu  pracy,  mogą 

ubiegać  się  o  dofinansowanie  kosztów  zakupu  okularów  korygujących  wzrok  zgodnie  z 

zaleceniem lekarza, jeżeli wyniki badań okulistycznych wykażą potrzebę ich stosowania podczas 

pracy przy obsłudze monitora ekranowego. 

§  2.  Podstawę  dofinansowania  kosztów  zakupu  okularów  korygujących  wzrok  stanowią 

następujące dokumenty: 

1) prośba o dofinansowanie kosztów zakupu okularów, z adnotacją bezpośredniego przełożonego 

potwierdzającą  użytkowanie  w czasie  pracy monitora  ekranowego,  przez  co najmniej  połowę 

dobowego wymiaru czasu pracy, 

2) aktualne zaświadczenie lekarskie zlecające stosowanie okularów korygujących wzrok podczas 

pracy przy monitorze ekranowym, 

3) faktura zakupu okularów korygujących wzrok /wystawiona na Urząd Gminy i Miasta w Izbicy 

Kujawskiej z zaznaczeniem imienia i nazwiska pracownika/. 

§ 3. Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 300,00 złotych brutto. 

§ 4. Dofinansowanie kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje pracownikowi 

raz na trzy lata. 

§ 5. W indywidualnych przypadkach kwota dofinansowania oraz częstotliwość może ulec zmianie 

po zatwierdzeniu przez burmistrza. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


